
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Terça-feira 27 de  Setembro de  2016 Ano V Edição N° 846

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 048/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2016

OBJETO: AQUISIÇÃO E SUBSTITUIÇÃO / RECARGAS DE TONERS E CARTUCHOS  DE 
TINTAS PARA IMPRESSORAS DE DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO.

Valor Máximo Estimado: R$ 132.834,96 (Cento e trinta e dois mil, oitocentos e trinta e quatro 
reais e noventa e seis centavos).
Tipo: Menor preço – Global por lote.
Data da disponibilidade: a partir do dia 28/09/16.
Data de realização: 11/10/16 às 09:00 horas.
O edital estará disponível no site www.mauadaserra.pr.gov.br
Esclarecimentos: das 08:00  às 11:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas
Telefone: (43) 3464-1265
 

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 26 de Setembro de 2016.
VALNEI BEIRA
PREGOEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 
e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 86/2016
b) Licitação Nrº             :           6/2016
c) Modalidade                :           Tomada de Preços:
d) Data Homologação   : 26/09/2016
e) Objeto Homologado  : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE RECAPE ASFÁLTICO EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO.
15.451.0020.1.001. - Obras de Infraestrura Urbana 

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: PECCIL - PLANEJAMENTO E ENG. DA CONSTRUÇÃO CIVIL - LTDA
CNPJ/CPF: 08.036.757/0001-47

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPE ASFÁLTICO EM RUAS 
CENTRAIS DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA - PR.
LOCAL: RUA SANTA LUZIA E RUA “ A “ MAUÁ DA SERRA - 
PARANÁ

01 R$ 72.438,84 R$ 72.438,84

                                  Valor Total Homologado - R$ 72.438,84

Mauá da Serra, 26 de setembro de 2016.                           ______________________________________
                                NICOLAU MUNIZ JUNIOR                 
                                                                PREFEITO MUNICIPAL


		2016-09-27T09:07:37-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




